Patent angielski nr 11905, wydany 14.10.1847; Bartholomew Beniowski, Apparatus for, and process of, printing. Patent angielski nr 12589, wydany 26.04.1849. Por. Bennet W o o d c r o f t, *Alphabetical Index of Patentees of Inventions, from March 2, 1617 (14 James I.) to Oct 1, 1852 (16 Victoriae)*, London 1854. Reprint – London: Augustus M. Kelley Publishers 1969, s. 38.

polu wybitne sukcesy. Beniowski rozgłos zawdzięczał raczej nietuzinkowemu charakterowi swoich innowacji. Jego system oznaczania liter na wszystkich płaszczyznach czcionek drukarskich, co miało ułatwiać pracę zecerom, jeszcze pół wieku później był określany mianem „unikalnego”⁹, choć najprawdopodobniej nie został nigdy wdrożony.